
 



 

Nu är våren kommen… 
… förhoppningsvis i alla fall. Vintern har gått snabbt och det känns inte alls länge sen förra Fyren 
kom ut. Men vi har ändå hunnit med en hel del sen förra numret. Det gemensamma kårmästerskapet 
i pulkaåkning, Sjöfåglarna har varit på vinterövernattning och byggt en fin igloo och Ugglan har 
sovit i militärtält på Rindö i töväder. Detta kan du också läsa om i detta nummer av Fyren.  
 
I detta nummer kommer också mer information om planerna på den nya scoutgården. Det är mycket 
jobb med en ny scoutgård men vi hoppas på att få den klar till julen 2013. Den nya scoutgården 
kommer ligga ute på fina Eriksö med många möjligheter till friluftsliv!  
 
Hoppas ni är lika taggade på vårens scouthändelser som vi och även på vårvädret som verkar vara 
på väg. Jag hoppas i alla fall att snart få se blåsippor och tussilago ute i dikena.  
 
/ Fyrenredaktionen   
  
 
 

Klubbat & Klart  
(en rapportpunkt från kårstyrelsen) 
 
Kåren är på väg att uppdatera säkerhetsrutinerna i samband med olika arrangemang. 
 
Lägerförrådet på Soldatgatan är uppsagt per den 30 juni. Därefter kommer all utrustning utom tälten 
förvaras i scoutlokalen. För att tälten skall kunna hållas riktigt torra kommer en friggebod att köpas 
in.  
 
Alla ledare i kåren som bedriver verksamhet måste gå webbkursen "Trygga möten". 
 
Ledare & utmanarscouter har tillsammans med Katarina Djäken diskuterat hur vi gör kåren ännu 
mer attraktiv för både scouter och ledare. 
 
Det finns numera en stugmatrikel på forumet med uppgifter om de övernattningsstugor vi besökt.  
 
Medlemsavgiften till förbundet är höjd med 16,50 per termin vilket gör att kåren får in ca 2000 kr 
mindre under vårterminen (då vår medlemsavgift till medlemmarna är oförändrad). 
 
En arbetsgrupp har bildats och den jobbar med att ta fram underlag för byggandet av en ny 
scoutgård (läs mer på annan plats i Fyren). 
 
Hemsidan är lite ”skakig” ibland. Styrelsen undersöker om det finns något bättre alternativ. 
 
Chatarina har gått SCOUT del 2 och Guff, Åsa & Ingvar har gått Treklöver Gilwell del 2.  



 

Vi planerar för ny scoutgård! 
 
Sedan 2008 har planerna på en ny scoutgård i Vaxholm funnits. En liten grupp inom kåren har under 
de senaste åren haft en dialog med kommunen om lämplig plats för en ny scoutgård samt arbetat 
med planering och finansiering av en sådan. Nu intensifieras detta arbete! 
Vi trivs mycket bra i den scoutlokal vi har idag, men huset börjar bli gammalt, det är inte 
tillgängligt för funktionshindrade och framförallt börjar det bli lite litet för oss – kåren växer! Vilket 
vi alla gläds över   
I samband med att en ny detaljplan för Eriksö friluftsområde upprättades planlades en möjlig tomt 
för scoutverksamhet. Denna tomt ligger precis till höger om bommen, innan campingen och 
elljusspåret på Eriksö. Vi tycker att detta är en perfekt plats att bedriva scoutverksamhet på; nära 
naturen, vattnet och kanske med möjlighet att samverka med föreningarna runt omkring (kanot, 
orientering mfl). Vi är övertygade om att här kommer vi kunna erbjuda än mer rolig, spännande och 
lärorik scouting OCH till fler barn och ungdomar. 
 
Att planera och bygga en ny lokal är ett stort projekt! Vi som är aktiva ledare i kåren lägger mycket 
av vår fritid på planering för och genomförande av scoutaktiviteter – det är vi bra på och tycker är 
roligt!  För att kunna fortsätta med det parallellt med lokalprojektet har vi under vintern format en 
arbetsgrupp bestående av föräldrar, mor- farföräldrar och andra scoutentusiaster som kommer driva 
arbetet med vår nya scoutgård i ett första skede.  
Vi tänker att ett så här stort projekt behöver delas upp i några olika faser eller skeden, där olika 
personer kan vara olika mycket aktiva under delar av projektets gång.  
 
Under våren 2012 kommer ett ”förprojekteringsskede” pågå. Arbetsgruppen utreder olika 
möjligheter till finansiering av scoutgården. Tittar på olika typer av byggsystem och kostnader för 
dem. Styrelsen och medlemmarna i kåren resonerar ytterligare en vända om funktioner, rum och 
ytor som scoutstugan bör ha. Vi har också påbörjat skissandet på husets utformning. Vi har haft 
möte med kommunens tekniska enhet för att inleda dialogen kring en ny scoutgård och formerna för 
upplåtelse av tomten mm. 
 
I september har Waxholms scoutkår årsstämma, då räknar vi med att ha ett bra underlag för att fatta 
ett investeringsbeslut för ny scoutgård. När detta beslut är fattat inleds nästa fas ”projekterings- och 
upphandlingsskede”. Vi kommer att söka bygglov och upprätta ett underlag för att kunna handla 
upp husets stomme. Ta in pris från leverantörer av husstommar och handla upp en leverantör. Vi 
tittar på olika möjligheter till sponsring, både finansiella och i form av material (fönster, dörrar, kök 
osv.). Detta skede tror vi pågår under hösten 2012 och tidig vår 2013 för att sedan övergå i 
”byggskedet” under våren 2013. Vi tänker oss att köpa husets stomme och skal. När vi har ett tätt 

 



hus tror och hoppas vi att väggar och inredning går att få på plats med gemensamma krafter från 
kårens medlemmar och föräldrar. Lyckas vi med detta har vi en fin julklapp till alla våra barn och 
ungdomar till julen 2013 – en ny scoutgård!  
 
Vi kommer behöva all hjälp vi kan få i form av; deltagande i arbetsgruppen, hjälp med 
fackkunskap, punktinsatser när det gäller ekonomiska kalkyler och budget, projektledning och 
kontrollansvar på byggarbetsplatsen, idéer om insamlingar och sponsring, hantverkarinsatser och 
bygginsatser och säkert mycket mer… 
 
Kan du bidra på något sätt? Känner du någon som är bra på/arbetar med något av ovanstående? 
Tveka inte att höra av dig till arbetsgruppen på mail claar@telia.com eller till mig på tel. 070-279 
50 13 eller chatarina@planhem.se  
 
På vår hemsida www.waxholmsscoutkar.se finns en flik ’Forum’ under vilken man också kan ställa 
frågor, ha önskemål och synpunkter på nya scoutgården eller förmedla bra idéer till projektet. Titta 
in där! 
 
Sist men inte minst;  
Ett riktigt stort TACK till alla er som hittills gjort insatser för vår nya scoutgård! 
 
Vid pennan 
Chatarina Malmquist, ledare på Myrorna 
 
 
 

 
VILL DU GöRA EN PUNKTINSATS? 
Ibland händer det att våra ledarteam akut behöver hitta en extra ledare/vuxen för att kunna 
genomföra ett möte eller annan aktivitet. För att effektivt kunna nå så många som möjligt har kåren 
en sändlista dit du kan anmäla dig. Att du anmäler dig betyder inte att du förbinder dig till 
någonting, det enda som händer är att du får ett mail varje gång en avdelning behöver hjälp. 
 
Gå in under Kårgemensamt på hemsidan och anmäl dig idag! 
Din insats kan göra skillnad för våra scouter. 
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Sjöfåglarnas VINTERöVERNATTNING 
Vi är en patrull, Storskägg, eftersom vi är så få.  
Vi är Ida, Erik, Astrid och Frida (lom).  
 
Vi åkte buss till Prästtorp och så gick vi den lilla biten som var kvar till stugan. 
Den här gången hann vi leka Nippon innan vi skulle byta buss vid Kulla Vägskäl! Yayy!  
När vi kom fram till stugan lekte vi den där leken när man springer runt i en ring och jagar den 
framför. Sedan lagade vi lunch. Vi lagade tacosoppa med mackaroner i, fast det smakade inte så 
mycket taco...Det gick dock mycket fortare att göra upp eld och laga mat denna gång än förra 
vinterövernattningen! 
 
När vi hade ätit och diskat skulle vi bygga en igloo! (Tror jag? Eller så lekte vi något uppvärmande, 
jobbigt och ledaraktigt innan...)  
Vi använde diskbaljor och pressade ihop snön HÅRT i diskbajorna och så satte vi blocken på 
varandra i form av en ring. Det blev jättefint! När den var klar gick vi in i den alla åtta! Fyra scouter 
och fyra ledare! Sedan stannade vi, Astrid och Ida, och Frida kvar i igloon och sjöng ”Pål har köpt 
en badboll!” Sen gick vi in i stugan och bar upp våra packningar på det ena loftet. Efter det gjorde 
vi börser av läder och åt middag, mums! Det var sjömansgryta.  
 
Sedan gick vi ut och hade ett kort ljusspår och gick igenom scoutlagen. Sedan gick vi in och åt 
semla och drack varm choklad med vispgrädde, samtidigt som vi hade sångstund. Sedan kröp vi till 
kojs och jag tror att alla sov riktigt gott den natten!  
 
Nästa morgon fick vi gröt och nybakat bröd till frukost! Det var supermumsigt! Efter att vi hade ätit 
gick vi upp på loftet och packade ihop våra ryggsäckar. Sedan lekte vi byta träd. Efter det lagade vi 
lunch, en gryta av tomatpuré, majs och pasta. Den var...god. Efter det gick vi bort till igloon och 
följde Johannes spårtecken. Vi fick lägga egna spår med spårtecken. Sedan gick vi in och städade. 
Sopade och våttorkade.  
Efter det gick vi ut och lekte ”Djungeltelegrafen- scout-style”. Sen gick vi till bussen där Doppings 
flagga gick sönder, och därefter åkte vi hem.  
Det var en jättemysig övernattning! 

 
Av: Ida och Astrid, Skäggdopping 

Korrigering och foto av: Mia Slåttermark 
 

 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

En bild på den fina igloon som byggdes. 
 

DOPPING TIPSAR PROFFSIGT OM 
Doppings Gourmethar två mailadresser. 

doppings.gourmet@hotmail.se 
doppingsGourmet@gmail.com 

Pål har köpt en badboll! 
Majs är bra till allt förutom halsont. 

Allt som står här är sant, nästan.  
Arkivet vill också ha.  
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Det ryktas… 
… att tre semlor auktioneras ut till gratisbjudande 
… att Jens is watching 
… att Doppings flagga passar utmärkt i mössan 
… att Brandkåren kommer när den vill 
… att Råseglet har matvanor utöver det vanliga 
… att Påls badboll har fler än 3 dimensioner 
… att det finns tre sidor av allting. En bra sida, en dålig sida, insida. 
… att scouter tänder på skogen 
 
 

Waxholm Scoutkårs  
årliga loppmarknaden 12e maj på Rådhustorget 
 

Lördagen den 12e maj mellan klockan 9 och 15 är det dags för årets loppis på Rådhustorget. 
Som vanligt krävs det en massa förberedelser innan besökarna kan fynda. Scouterna på 
avdelningarna kommer att dela ut lappar och samla in saker runt om i Vaxholm. Vi kommer 
dessutom behöva hjälp från föräldrar med att t ex:  

- sortera och prismärka saker 
- packa lastbilen  
- packa upp & ihop före och efter loppisen  
- sälja saker på själva loppisen 
 
Loppisen står för en mycket stor del av kårens intäkter så det är viktigt att så många som 
möjligt ställer upp och gör den så bra som möjligt. Går det bra kanske vi kan avsätta en del 
till bygget av ny scoutgård. 
 
I år kommer det finnas en tipspromenad och vi räknar med att ha försäljning av korv och 
kaffe (till ett lågt pris för de som deltar på loppisen). 
 
Vecka 13 kommer det mer information om vad framförallt föräldrar och övriga vuxna kan 
ställa upp med men boka gärna redan nu upp den 12e maj i kalendern. 
 
Självklart är alla scoutfamiljer hjärtligt välkomna att skänka saker till loppisen. Insamling av 
loppisgrejer kommer att ske vecka 17 och innan dess har vi begränsade möjligheter att förvara 
saker i scoutlokalen. Vi kan tyvärr inte ta emot skrymmande och tunga föremål.  
 
Har du några frågor maila: loppis@waxholmsscoutkar.se eller ring undertecknad.  
 

  
   / Loppiskommittén  
    Ejnar 0730-38813
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Ugglan är 25 scouter som träffas på måndagar. Vi har under terminen jobbat med hantverk där 
vi gjort makraméskärp eller mojjagömma, tränat på att elda, haft årsmöte och tränat sjukvård. 
Vi har även varit på vinterövernattning där vi sov i militärtält som du kan läsa mer om på 
annan plats i Fyren. Mer om vad vi gör på våra möten kan du läsa i Ugglans blogg på 
hemsidan. Den har varit lite dåligt uppdaterad de senaste veckorna men vi lovar bättring på 
detta. 
/Nattugglan  
 
 

 
Sedan förra Fyren kom ut har vi blivit ytterligare fyra scouter på Myrorna – det är kul! Vi är 
nu 24 scouter och 6 ledare på avdelningen. 
Sedan sist har vi varit på Kullön vid två tillfällen, Kullö mötena har handlat om isvett och 
djurspår. I scoutlokalen har vi bl a haft miljömöte då vi hade sopsorteringsstafett och gjorde 
återvinningspyssel (Krasse i mjölkkartong). Vi har tillverkat talgbollar till fåglarna, pratat 112 
, övat på sjukvård och så har vi ju haft pulkarace ihop med  resten av scoutkåren. Det var kul!  
Den här terminen är temat “Fabler”. En fabel är en historia där olika djur har huvudrollerna 
ofta finns det en sensmoral i en fabel. Hittills har vi bl a fått höra fabler om haren och 
sköldpaddan, tummelisa och mullvarden och fler spännande fabler kommer… 
 

 
 
För närvarande är vi 9 scouter och 5 ledare som träffas varje tisdag.  
Sedan förra fyren har några av oss varit på E-kurs. Vi har tränat på sjukvård, eldat och haft 
vårt traditionella Semmelmöte! Vi har även varit på vinterövernattning vilket du kunde läsa 
om i detta nummer av fyren! Snart vankas scouternasdag och långhajk. 
 
 
 
 
 



Ugglans Vinterövernattning 18-19 februari 
Vår vinterövernattning är en lite kortare övernattning som börjar vid halv tre och slutar halv 
elva dagen efter. 14 scouter möttes upp vid Oscar Fredriksborg på Rindö där vi hjälptes åt att 
släpa ut all materiel till övernattningsplatsen. När vi väl fått allt på plats så fick vi börja mede 
att skotta undan snön där vi skulle sätta upp vårt tält för att slippa simbassäng i tältet. 
Tältresningen gick galant och vi gav oss ut på en liten skidtur medan vi fortfarande hade 
dagsljus kvar. Skidturen avslutades med att få testa att åka ner för en brant backe för de som 
ville medan de andra åkte runt i en mycket flackare backe.  
 
Lagom trötta efter skidturen var det dags att visa på sina kunskaper i eldning där 
andraåringarna fick leta upp bra eldplatser och förklara varför de valt just den platsen 
samtidigt som förstaåringarna fick visa sina kunskaper i att tända eldar där vi skulle laga mat. 
Detta sammanföll med att vintern visade sin sämsta sida med tre plusgrader och duggregn så 
det var inte det lättaste att få eld. Alla klarade tillslut att få fyr på eldarna och vi kunde starta 
matlagningseldarna för att tillaga linsgryta med korv. Det gnyddes en del på linserna under 
matlagningen men när det väl var klart var det belåtna utrop att maten smakade bra.  
 
Efter maten skulle det givetvis diskas och sedan börja röra sig in i tältet som var väl 
uppvärmt. Det var skönt att komma in från det blöta in i värmen. Efter att alla fått böka runt 
med sin packning och lägga ut liggunderlag började vi kolla av vilka som ville sitta eldvakt 
under natten och det var åtta stycke som anmälde sig. Vi delade upp tiderna med en timme var 
och en lista med vem som ligger var.  
 
Innan det var dags att göra sig klar för sovsäcken gjorde vi varm choklad på kaminen och 
mumsade på kakor till den. Efter tandborstning och gjort sig klara för sovsäck var det en del 
som nästan somnat innan de helt hunnit ner i sovsäckarna. Alla orkade inte sitta hela sina 
eldvaktspass men det var ju ledarna som hade huvudsakliga uppgiften att hålla elden vid liv så 
det var varmt och skönt hela natten.  
 
Till frukost gjorde vi gröt på kaminen och bredde mackor som vi åt inne i tältet. När alla ätit 
och packat ihop sina saker 
var det dags att riva tältet 
och baxa upp alla saker till 
släpvagnen igen.  
 
Vi avslutade med att ropa 
Ugglans rop innan alla 
glada men trötta scouter 
hoppade in i 
föräldrabilarna.  
 
/Nattugglan 
 
 
 
 
 
 
 
 



LITE BOKSTAVSKLUR! 
 
 
 

Hitta så många ord du kan:  
 

Geaskolhruägvårek 
 
Hur många hittar du? 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Kasta om bokstäverna: 
 
Loldabb_______________________ 
 
Jlksaålip______________________ 
 
Gaktdfrnrsgnia_______________ 
 
Tbgeelås___________________ 
 
Hsmäelal___________________ 



Det ryktas att…  
… Den här fyren skrevs 1942, hur gammal var du då? 
… Peters hammare är borta men städet är kvar 
… Det ger sig… tror jag… kanske… om några år… va? 
… Saften är äldre än Berit 
… Peter har en trovärdighet av en potatis 
… Alexander leker sjuk 
… Peters öra har anrik stamtavla 
… Alexander är kroniskt beroende av massiva online mångspelar rollspel 
… Jag har prov näst nästa läsår så jag kan inte komma idag 
… Jag vill ha kiss! 
… Man inte ska lita på Peter ty han äro fullo av potatis 
… Miljön gick sönder 
… Saften har åldrats med värdighet 
… Det är 
… Peter utövar diktatorisk demokrati 
… Densiteten i hjärnan är inte att förknippa med intelligensen hos den som har tidigare 

nämnda organ 
… Se på Peter 
… Synda!!! Synda!!! Synda!!! 
… Synda!!! Hynda!!! Fynda!!! 
… Peter har en ide – den är inte relativ 
… Relativitetsteorin är bara relevant i relativa tidsrymder 
1. … Du skall inte hava begär efter annan scoutkår 
2. … Norge 
3. … Det kommer upp kort i mitten 
… Peter Oremountain är efterlyst 
… ”Stoppa inte in den där!” 
… Akta den där 
… Råseglet kidnappar alla scouter som inkräktar på deras revir 
… Brandkåren kommer när den vill 
… Tiden flyger med varierande typer av vingar 
… Tiden flyger med olika flygbolag 
… Hampus e 13, Anton e 14 och Alexander är en apeKatt 
… Vissa är äldre än andra 
… Det är dumt att va påklädd 
… Råseglet har matvanor utöver det vanliga 
… Difhängare är en förkortning för forntida difanhängare 
… ”Hampers will put your money in his ass” 
… Allt Peter säger är inofficiellt 
… Schibbolet är ett franskt låneord som betyder “att strunta I ett möte” 
… Råseglet ska ha hajk i Lärkskogen 
… Råseglets längsta hajk var i Lärkskogen 
… En schyst snubbe förgrip… underhåller noshörningar för skojs skull  
… Städa ger 1+ på facebook 
… Kunskap är en välsmakande valuta vid vissa, men inte alla tillfällen 
… I 200-talets Egypten brände kvinnor sina tändsticksaskar för att visa att de var 

feminina 
… Franska för hampus luktar 
… Råseglet hittar ektoplasma på de konstigaste ställen 
… Ektoplasma är gott 
… Råseglet ser dig och de är inte glada 
… Råseglet ser dig, ät skit… eller gå hem 
… Råseglet ser dig, Alexander kommer efter dig och han är inte glad 
… Råseglets häxbrygd äter småbarn nu när den fått ett eget medvetande 
… Peters huvud försvann i cellplasten och kom inte tillbaka 
… En religiös sekt hänger upp människor för att de äter ost 
… Hamper e en biroll i en film med bara huvudpersoner 
… ”Vad stor du är, på flera sätt” 
… Storlek inte väger nåt 
… Storlek inte är av vikt 
… Peter faller ner om 5 sekunder!  
… →Axel dog! 
… Hampus gick innan han kom 
… Pauls badboll har fler än 3 dimensioner 
… Pauls badboll har fler användningsområden än tvättning med vatten 
… Pauls badboll av flytande gas kan användas till mer än tvättning med vatten 
… Det finns 3 sidor av allting 

o En bra sida, en dålig sida, Antons sida 
o En bra sida, en dålig sida, insida 
o !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!, Råseglets sida 

… Första maj är kvittots dag 
… Mardi gras är anorexians dag 
… Snåriga skäggen omvände Peter på flera sätt 
… Batterisymbolen är inverterad 
… Ni ska akta er för råsegelrummet om ni inte vill gå en för sen död till mötes obs. 

Råseglet är inte tidsenliga 
… Magnus & Brasse skapade ondskans makter 
… Om du inte är för tung använder Råseglet dig lite till 
… Scouter tänder på skogen 
… Eskimåerna har 600 ord för snö, Råseglet har över 2000 ord för att säga ”orka” 
… Småscouter blir en bra frukost 
… Det är han som är kvinnan 
… Peters kvot var 12,5% 
… Tomten är mäktig 
… Anosmi är en sjukdom som drabbar de som fegar ur när man spelar elbaserade spel 
… Herr Kurt III Af Waxholm når snart slutet som regent över Interior Terra Lokalum  
… Axel accepterar att axla uppgiften att acceptera Vektoraxeln 
… Småscouter visar sin respekt för Alexander genom att säga ”Vad vill ni, Store 

Björnfar” 
… Sverige slog Finland i Bastu-VM, det var 20 finnar och inga svenskar 
… Peter och Alexander leker förnedringssekt, Peter är Finland och Alexander är Sverige 
… Peter är i de japanska fjällen 
… Peter är i Japan 
… Alexander tänker med andras tänker med andras hjärnor 
… Finnar har känslor 
… Finnland är glassen och sovjet är hunden 
… Det var ett sammanträffande 
… 2+2 = 10 
… RGP uttalas Hampu 

… Herr Kurt dödar drakar på fritiden 
… Råseglet seglar rått 
… Blå Cowboyhatten har ett eget liv 
… Om du inte lyfter på häcken inom 3 sekunder från det att jag ska gå här klipper jag av 

löven på den 
… Råseglet är mäktiga trollkarlar 
… Råseglet är mäktiga, tillbe dem, tro på allt de säger, förneka oss inte, förljug oss inte, 

förlöjliga oss inte, gör allt vi säger om det så skulle vara att äta våra stolar(”de har vi 
flera av” säger en stolt Peter) 

… ”I proclaim Vaxholm for Herr Kurt” 
… Herr Kurt all mighty 
… Det rycktas att det finns 120 saker du inte ska göra på din disputation och inte en enda 

innehåller mer sprit än en full ryss som inte druckit någon vodka på 20 år 
… Tillbe mig, känn mig, tänk mig, se mig, hör mig, fy mig, bry mig, sy mig, KY mig ty 

jag äro Herr Kurts utvalde 
… K bry  
… Du kan vara en tandborste 
… Xxx är roligare än logik 
… Den kända logikprofessor Montgomery Pyton anser att mänskliga aktiviteter för 

återskapning och fördelning av det mänskliga genomet vid mörka och mjuka tillfällen 
är roligare än logik 

… Mänskliga reproduktionsaktiviteter vid mörka och mjuka tillfällen är roligare än logik 
… Hampus är roligare än logik 
… 4+1 e nästan rätt 
… 5 och 7 väldigt nära men inte helt framme  
… 403 dvärgar roar sig med mattematikuppgifter som √36 
… Läkaren har alltid fel 
… ”The bird is the Word” 
… The word = 403 
… The bird is equals or even bigger than the word 
… Stolstafetten som Råseglet anordnade var keg g 
… Alexander bär kjol 
… Den är gul med rosa ränder 
… Alexander har burit en slana, otroliga 0,0000000 km någon gång 
… Peter inte är bordsanpassad 
… Kurvor vandrar i varierande tidsplan och rymd 
… Anton gick tidigt!!!!!!! 
… Peters liberala sinne tog bussen till Odenplan och gick på muggen 
… Ove Sundholm står och faller med dagismamman 
… Vi behöver Antontonius Smartus Bortius Gigantus Maximus Bortius Försvannius   
… Hjärter äss är en nedvärdering 
… Peter sitter i mörkret och gråter hejdlöst i takt med din pappa 
… Din pappa inte är kårordförande men min är 
… Axel har ett rån på ICA 
… Peter står och faller i börshusets kafeteria 
… Jag vill ha bajs 
… Banankalle ser dig och han är en apeKatt 
… På IKEA är allting svenskt, även d 

/ Råseglet 



Datum att komma ihåg 
- Roslagens dag 6 maj på Lidingö 
- Loppmarknad 12 maj 
- Scouternas dag 21 april på Skansen 
- Sommarläger v.32 på Björnö!

 

Från förbundet : 
Miljövänligt med våra scoutrabatter 

Som scout gör du skillnad med ett aktivt val för miljön. 
Scouternas samarbetspartner E.ON erbjuder just nu alla 
scouter 2,0 öre rabatt på el från förnybar vattenkraft. Läs mer 
om hur du tecknar ett miljövänligt elavtal med scoutrabatt på 
den här länken: 
http://www.scout.se/index.php?option=com_content&view=article&id
=11381:scoutrabater&catid=113:service&Itemid=1191) 

  

Nu kan du också resa miljövänligt med scoutrabatt. SJ 
erbjuder alla scouter och anhörig en rabatt på 10% när du 
bokar en tågresa via www.sj.se eller 0771-75 75 75. Uppge 
kampanjkod ”scout10” när du bokar.
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